АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2025г. № 43/1

с.Тальменка
О проведении субботников на территории

Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области в 2025 году

В соответствии с Федеральными законами  от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.03.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях поддержания чистоты и порядка после

окончания зимнего периода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 30.04.2025 по 08.05.2025 субботники по уборке

территорий муниципального образования Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области с соблюдением мер

пожарной безопасности.

2. Организациям независимо от организационно-правовых форм

выполнить работы по весенней уборке закрепленных за ними территорий.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальменского сельсовета                                                  Л.Л.Фомичев